２０１９年７月３０日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組織改正について

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 池谷
いけがや

 幹男
み き お

）は、２０１９年８月２日付で

以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■受託財産部門の新部設立

（１）グローバルアセットマネジメント部の新設について

海外のアセットマネジメント事業に関連する子会社等の経営管理および業務戦略の

立案・推進を担当する部として、「グローバルアセットマネジメント部」を新設いたし

ます。

  以 上